令和元年 10 月 23 日

各  位

会 社 名 KNT－CT ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 米  田 昭 正

しい

久

（ コード番号 9726 東証第 1 部 ）

問 合 せ 先 執行役員経理部長 伊 藤 浩 一

 （TEL03-5325-8522）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、令和元年 5 月 10 日に公表いたしました令和 2 年 3 月期の第 2 四半期累計期間および

通期の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 業績予想の修正

(1)令和 2 年 3 月期第 2 四半期累計期間の連結業績予想数値の修正

（平成 31 年 4 月 1 日～令和元年 9 月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想 （A）
百万円

215,000

百万円

2,300

百万円

2,390

百万円

1,470

円 銭

53.80

今回修正予想 （B） 215,000 3,300 3,300 2,000 73.20

増 減 額 （B－A） － 1,000 910 530

増 減 率 （％） － 43.5 38.1 36.1

（ご参考）前期第 2四半期実績

（平成 31年 3月期第 2四半期）
207,497 1,527 1,711 1,652 60.49

(2)令和 2 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正

（平成 31 年 4 月 1 日～令和 2 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想 （A）
百万円

422,500

百万円

3,000

百万円

3,200

百万円

1,860

円 銭

68.07

今回修正予想 （B） 422,500 3,500 3,600 2,000 73.20

増 減 額 （B－A） － 500 400 140

増 減 率 （％） － 16.7 12.5 7.5

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（平成 31 年 3 月期）
411,821 2,532 2,834 1,279 46.81

2. 修正の理由

当第 2四半期累計期間につきましては、主にゴールデンウィークにおける個人旅行商品の取扱

いが海外旅行、国内旅行ともに好調に推移したことにより、営業利益、経常利益および親会社株

主に帰属する四半期純利益において当初予想を上回る見込みとなりました。

また、通期の連結業績予想につきましては、第 2 四半期累計期間の業績見込みおよび今後の

見通しを踏まえ、上方修正を行うものであります。

（注）上記予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は今後様々な要因によって予想値と異なる可能性があります。

以 上